
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42A.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla jednostek budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE645AF0-BA2A-48D8-A4AB-ADA8F8724178. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.42A.2025 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 242 501,10 1 664 388,22 1 664 388,22 0,00 1 664 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 578 112,88 9 578 112,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 112,13 -1 112,13 -1 112,13 0,00 -1 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 112,13 1 112,13 1 112,13 0,00 1 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 242 501,10 1 664 388,22 1 664 388,22 0,00 1 664 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 578 112,88 9 578 112,88 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 335 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 112,13 1 112,13 1 112,13 0,00 1 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 112,13 121 112,13 121 112,13 0,00 121 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 112,13 1 112,13 1 112,13 0,00 1 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 112,13 121 112,13 121 112,13 0,00 121 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 809 570,93 771 700,22 771 700,22 0,00 771 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 112,13 -1 112,13 -1 112,13 0,00 -1 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 808 458,80 770 588,09 770 588,09 0,00 770 588,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 606 849,60 606 849,60 606 849,60 0,00 606 849,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 112,13 -1 112,13 -1 112,13 0,00 -1 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 737,47 605 737,47 605 737,47 0,00 605 737,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 898 487,78 11 696 582,78 11 222 286,78 8 379 212,45 2 843 074,33 20 000,00 454 296,00 0,00 0,00 0,00 1 201 905,00 1 201 905,00 632 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 898 487,78 11 696 582,78 11 222 286,78 8 379 212,45 2 843 074,33 20 000,00 454 296,00 0,00 0,00 0,00 1 201 905,00 1 201 905,00 632 905,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 251 661,21 10 049 756,21 10 024 732,21 8 003 552,21 2 021 180,00 0,00 25 024,00 0,00 0,00 0,00 1 201 905,00 1 201 905,00 632 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 239 661,21 10 037 756,21 10 012 732,21 8 003 552,21 2 009 180,00 0,00 25 024,00 0,00 0,00 0,00 1 201 905,00 1 201 905,00 632 905,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 000,00 618 000,00 618 000,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 776 360,57 776 360,57 632 088,57 2 194,24 629 894,33 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 360,57 788 360,57 644 088,57 2 194,24 641 894,33 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 235 788,00 235 788,00 235 788,00 0,00 235 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 788,00 247 788,00 247 788,00 0,00 247 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 268 876,21 33 408 255,67 24 593 731,67 8 852 787,45 15 740 944,22 4 302 000,00 910 796,00 0,00 2 171 728,00 1 430 000,00 19 860 620,54 18 200 620,54 1 408 036,31 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -13 112,13 -13 112,13 -13 112,13 0,00 -13 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 112,13 13 112,13 13 112,13 0,00 13 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 268 876,21 33 408 255,67 24 593 731,67 8 852 787,45 15 740 944,22 4 302 000,00 910 796,00 0,00 2 171 728,00 1 430 000,00 19 860 620,54 18 200 620,54 1 408 036,31 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE645AF0-BA2A-48D8-A4AB-ADA8F8724178. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42A.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	Zalacznik 1




